PAGE

SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 01/KH-TNHU

        Ea Tóh, ngày 07 tháng 01 năm 2019
KẾ HOẠCH
Tham gia các hoạt động chào mừng lễ
Kỷ niệm 30 năm ngày thành lập xã Ea Tóh

 Căn theo theo công văn số 123 UBND-VP xã Ea Tóh về việc tổng vệ sinh cơ quan, đơn vị trường học, nơi công cộng, đường làng ngõ xóm, phối hợp tham gia các hoạt động chào mừng lễ kỷ niệm 30 năm ngày thành lập xã Ea Tóh.
I- MỤC ĐÍCH-YÊU CẦU:
1. Mục đích

Tăng cường giáo dục thẩm mỹ, giáo dục tư tưởng chính trị, đạo đức, lối sống cho học sinh; tạo không khí vui tươi, phấn khởi trong trường học.
Giáo dục tình yêu quê hương đất nước cho thế hệ trẻ ngày nay.
Chào mừng kỷ niệm 30 năm Ngày ngày thành lập xã Ea Tóh 12/01/1989 - 12/01/2019.

2. Yêu cầu

Đoàn trường phối hợp với Ban vệ sinh lao động, giáo viên chủ nhiệm tổ chức cho học sinh, Đoàn viên - Thanh niên nghiêm túc thực hiện kế hoạch.

Ban vệ sinh lao động lên bảng phân công khu vực, dụng cụ lao động… (theo sơ đồ chi tiết).
Trong quá trình lao động phải đảm bảo an toàn lao động.

Ban chấp hành Đoàn trường, Ban vệ sinh lao động tổng hợp báo cáo gửi Hiệu trưởng trước ngày 12/01/2019.
II- TỔ CHỨC THỰC HIỆN:
1. Nội dung
Tổng vệ sinh cơ quan, đơn vị trường học, các tuyến đường chính từ trường THPT Nguyễn Huệ đến khu vực UBND xa Ea Tóh.

Tham gia diễu hành rước cờ Tổ quốc, ảnh Bác Hồ trong ngày lễ kỷ niệm 30 ngày thành lập xã Ea Tóh.
2. Đối tượng
Toàn bộ học sinh và giáo viên chủ nhiệm khối sáng (giáo viên chủ nhiệm nào có tiết buổi chiều thì đi dạy bình thường). Có danh sách kèm theo
3. Thời gian, địa điểm
· Thời gian:
 Lao động vệ sinh vào 14h00 ngày 09 tháng 01 năm 2019.
 Lễ rước cờ 7h30 ngày 12 tháng 01 năm 2019.
4. Phân công nhiệm vụ (có bảng chi tiết kèm theo).
III- THÀNH PHẦN THAM GIA:
· Thầy Phạm Văn Tư - Bí thư đoàn trường, trưởng ban.

· Thầy Hố Sỹ Trọng - Trưởng ban lao động, vệ sinh – phó ban.

· Cô Nguyễn Thị Hải Hậu - C.T Hội LHTN, phó ban.

 -  Cô Lê Thị Thủy - P. Bí thư đoàn trường, phó ban.
-  Thầy Trần Văn Cường - UV BCH Đoàn trường, thành viên.

-  Thầy Nguyễn Anh Tuấn - UV BCH Đoàn trường, thành viên.

-  Thầy Võ Văn Tuấn Em – UV UB Hội LHTN, thành viên.

-  Cô Phạm Thị Dinh – P.CT Hội LHTN, thành viên.
-  Toàn bộ giáo viên chủ nhiệm khối sáng và học sinh khối sáng, thành viên.

Trên đây là kế hoạch tham gia các hoạt động chào mừng lễ kỷ niệm 30 năm ngày thành lập xã Ea Tóh. Đề nghị GVCN, các thầy cô có tên trong kế hoạch và học sinh khối sáng thực hiện nghiêm túc, đúng thời gian.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- BGH;

- Các cá nhân liên quan;

- GVCN khối sáng;

Đã ký
- Lưu: VT.

    Lê Văn Luân
BẢNG PHÂN CÔNG KHU VỰC LAO ĐỘNG

(Kèm theo kế hoạch số…....KH/TNHU ngày 07/01/2019)
	TT
	LỚP
	KHU VỰC LAO ĐỘNG
	ĐOẠN ĐƯỜNG
	DỤNG CỤ LAO ĐỘNG

	1
	10A1
	Quét dọn toàn bộ khuôn viên trường học THPT Nguyễn Huệ
	1
Khu vực này không cần làm (chuyển vào khuôn viên trường)
	Chổi và bao để hốt rác

	2
	10A2

	3
	10A3
	Đoạn đường từ ngã tư đến cổng chào thôn Tân Quảng
	2
	Chổi và bao để hốt rác

	4
	10A4

	Chổi và bao để hốt rác

	5
	10A5

	Cuốc xạc

	6
	10A6

	Cuốc xạc

	7
	10A7
	Đoạn đường cổng chào thôn Tân Quảng đến ngã ba Ea Tóh
	3
	Chổi và bao để hốt rác

	8
	10A8

	Chổi và bao để hốt rác

	9
	11A1

	Cuốc xạc

	10
	11A2

	Cuốc xạc

	11
	11A3
	Ngã ba Ea Tóh (Đoạn về Phú Lộc) đến đoạn đường rẽ phải đến trạm y tế, vòng qua UB xã ra đường lớn
	4
	Chổi và bao để hốt rác

	12
	11A4

	Chổi và bao để hốt rác

	13
	11A5

	Cuốc xạc

	14
	11A6
	Ngã ba Ea Tóh đến đoạn sân bóng đá Thanh Hà
	5
	Chổi và bao để hốt rác

	15
	12A1

	Chổi và bao để hốt rác

	16
	12A2

	Cuốc xạc

	17
	12A3
	Từ Ngã ba sau trường Nguyễn Viết Xuân vòng phía sau chợ ra đường lớn
	6
	Chổi và bao để hốt rác

	18
	12A4

	Cuốc xạc

	19
	12A5
	Từ ngã ba Ea Tóh đến ngã ba (đường rẽ về hội trường thôn Tân Quảng)
	7
	Chổi và bao để hốt rác

	20
	12A6

	Chổi và bao để hốt rác

	21
	12A7

	Chổi, bao đựng rác

	22
	12A8

	Cuốc xạc

	23
	12A9

	Cuốc xạc

	24
	12A10
	Từ đường lớn theo đường trước hội trường thôn Tân Quảng đến đường lớn trước cổng trường.
	8
	Chổi và bao để hốt rác

	25
	12A11

	Chổi, bao đựng rác

	26
	12A12

	Cuốc xạc

2. Dụng cụ lao động: GVCN dựa vào kế hoạch lao động để phân công cho học sinh mang theo dụng cụ cho phù hợp với công việc được giao.

- Dùng chổi quét dọn khu vực được phân công.

- Dùng cuốc xạc gom rác đất đá….

SƠ ĐỒ PHÂN CÔNG LAO ĐỘNG

[image: image1.png]

[image: image2.png]

PAGE
2